

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
① clearing and grubbing of R/C cut					
14 ① P-4					
0.14 Hae Ck	51137	38	1/4		7159.0
② Paving and Paving of work					
B.00 2 R/L R/L					
14 ② P-4					
0.700 km Ck	1271	4.17	1/4		8900.0
③ Cost of cut with apt mat					
14 ③ P-4					
201.13 m ² Ck	196.92	1/4			39607.0
④ Cost of Subgrade incl earthen shoulder					
14 ④ P-5					
510.00 m ² Ck	183.22	1/4			93422.0
⑤ excavation of R/W Cut					
14 ⑤ P-5					
31.50 m ² Ck	126.24	1/4			3977.0
⑥ cost of cut with excavation soil					
14 ⑥ P-5					
18.90 m ² Ck	96.68	1/4			1827.0
⑦ Cost of C&B for L					
14 ⑦ P-5					
450.99 m ² Ck	3513.90	1/4			1584734

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Bar and Lengthing work on S mms approx					
(8) P-5					
195.77 m ³ @ 4840.50/m ³					947625.00
Total Rs 2687251.00					
Add 12% P.G.S.T (+) Rs 322470.00					
Add 1% P.Less (-) Rs 26873.00					
Singnorage plus 26% (+) Rs 33859.00					
Total B 3070453.00					
Less over 5% Ambulance rate (+) Rs 1535.00					
Rs 3068918.00					
Less for balance payment (+) Rs 859490.00					
Rs 2209428.00					
upto 2.4.2024 GZ					
03/04/24 AE					